РОССИйская федерация

ростовская область

куйбышевский район

собрание депутатов

Лысогорского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	27.05.2021
	с. Лысогорка
	№176

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения
В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008  N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 71 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 13(1) Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», частью 9 статьи 35 Устава муниципального образования «Лысогорское сельское поселение» Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения - Базарова Степана Сергеевича с 27.05.2021 г., за неисполнение обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лысогорского сельского поселения.

	 Председатель Собрания депутатов - глава Лысогорского сельского поселения
	Н.А.Кательницкая